2023年 5月 23日

各  位

ブックオフグループホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 康 隆

（コード番号：9278 東証プライム）

問合せ先 経営企画部長 原  良 太 郎

電話番号 042-750-8588

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2023年 1月 12日に公表した 2023年 5月期の配当予想を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1．修正の内容

年間配当金

第 1四半期末 第 2四半期末 第 3四半期末 期末 合計

前回予想

（2023年 1月 12日発表）

円銭

－

円銭

－

円銭

－

円銭

22.00

円銭

22.00

今回修正予想  － －  － 25.00 25.00

当期実績 － 0.00 －

前期実績

（2022年 5月期）
－ 0.00 － 20.00 20.00

2．修正の理由

当社は、将来の事業展開と経営体質の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、安定した配

当を継続していくことを基本方針としております。

2023 年 5 月期第 2 四半期の連結決算発表時に、通期連結業績予想の上方修正と合わせて、期

末配当予想を上方修正いたしました。さらに、第 3 四半期の連結決算発表時には通期連結業績予

想を再度上方修正し、その後も主要事業は引き続き堅調に推移しております。

上記の基本方針を踏まえ、2023 年 5月期の期末配当予想について、前回発表予想より 3 円増配

し 1株あたり 25円に修正いたします。

＜注意事項＞

上記に記載した予想数値は、作成日現在において入手可能な情報に基づき作成しておりますが、今

後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる場合があります。

以 上